

ANTİK MISIR'IN BAŞKENTİ KAHİRE'DEN SHARM EL SHEİKH'E

SHARM EL SHEİKH'DE HER ŞEY DAHİL KONAKLAMA!

1.GÜN İSTANBUL –KAHİRE- SHARM EL SHEİKH

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde Air Arabia Havayolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce bulunma. Havaalanında çıkış işlemlerini bitirdikten sonra Air Arabia Havayollarının E5988 tarifeli seferi ile saat 14:00'da Kahire'ye hareket. Yerel saat 16:10'da varışımızın ardından Mısır'ın egzotik tatil destinasyonu Sharm El Sheikh'e yolculuğumuz başlıyor. Yaklaşık 7 saat süren keyifli bir yolculuğun ardından Sharm El Sheikh'e varışımız gerçekleşiyoruz.

2.GÜN SHARM EL SHEİKH

Otellerimizde Check -in işlemlerinin yapılması ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde. Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde

Sea Scope (Deniz Gözlemi) Turu // 50 USD Kişi Başı Yetişkin – 35 USD Çocuk Ücreti

Bölgenin en lüks, yarı denizaltı denilen 80 kişilik Royal SeaScope alt bölümü cam seyir tekneleriyle gerçekleştirilen ve 2 saat boyunca Kızıl Deniz'in 3 metre altında ıslanmadan müthiş deniz yaşamını gözlemleyebileceğiniz harika deniz altı seyahati. Çocuklu ailelere tavsiye edilir..

Black Pearl Konsept Tekne Turu Dalış ve Öğle Yemekli // 75 USD Kişi Başı Yetişkin – 55 USD Çocuk Ücreti

Otellerinizden alınarak Sharm limanına geçiş sağlayarak limandan Kızıldeniz'de yapacağımız tekne turu için Konsept Karayip Korsanları temalı teknemize biniş sağlıyoruz. Dileyen misafirlerimiz Kızıldeniz'in eşsiz denizinin keyfini çıkarabilir, güneşlenebilir, mercanlarını ,deniz altındaki güzellikleri Maske, Palet, Şnorkel ve Dalış ile deneyimleyebilir ve unutulmaz fotoğraflar çekilebilir. Çocuklu aileler için de bebek bakıcıları teknemizin hizmetleri arasında yer alırken teknedeki animasyonlarla keyif dolu vakit geçirebilirsiniz. Öğle yemeği tur esnasında açık büfe olarak alınacaktır. Meşrubatlar yemeğe dahildir.

3.GÜN SHARM EL SHEİKH

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde

Tekne İle Ras Mohamed Turu Öğle Yemekli // 55 USD Kişi Başı Yetişkin – 30 USD Çocuk Ücreti

Kızıldeniz'in en önemli rezerv alanlarından Ras Mohammed Milli Parkı içinde bulunan el değmemiş mercan resifleri ve canlı su altı dünyasını yakından keşfedeceğiniz bir tekne gezisine davetlisiniz! Otelinizden alınacak ve Ras Mohammed Doğal Parkı'ndan turunuza başlayacaksınız. Mercan resiflerinde dalgıç rehberler eşliğinde şnorkel ile yüzme yapabilirsiniz. Ayrıca "White Island" olarak

adlandırılan ve deniz üzerinde doğal oluşum ile meydana gelen beyaz kum adasına uğranılacaktır. Burada resim çektirebilir ve şifalı olduğuna inanılan kumları ile kendinize bakım yapabilirsiniz. Öğle yemeği tur esnasında açık büfe olarak alınacaktır. Meşrubatlar yemeğe dahildir. Ayrıca yemek sonrasında mevsimsel meyve ikramı yapılmaktadır. *Açık Büfe Menüsü : Salata Büfesi + Izgara Tavuk + Izgara Köfte + Patates Krokot + Pilav + Makarna + Tatlı ** Maske+Palet+Şnorkel geziye katılım için zorunlu olmamakla birlikte, dileyenler tur başlamadan kiralama yapabilir. Günlük kiralama ücreti parça başı ortalama 3\$'dır.

***White Island Ocak ve Şubat aylarında deniz suyunun yükselmesi nedeniyle görülememektedir.

4.GÜN SHARM EL SHEİKH

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde

Ras Mohamed Tüplü Dalış "Scuba" Turu Öğle Yemekli // 65 USD Kişi Başı Yetişkin

Otelinizden alınarak Ras Mohammed Mill Parkı'nda bulunan hareket alanına götürüleceksiniz. Dalış ekipmanlarınızın teslim alınacağı alanda kısa bir eğitimin ardından tekneler ile dalış yapılacak noktalara gideceğiz. Uzman eğitmenler eşliğinde 10 mt tüplü dalış yapacaksınız. Gün boyu farklı noktalarda yapılacak dalışlar arasında öğle yemeğiniz teknede açık büfe olarak servis edilecektir. 12 yaştan büyük ve sağlık problemi olmayan herkes bu aktiviteye katılabilir. *Açık Büfe Menüsü : Salata Büfesi + Izgara Tavuk + Izgara Köfte + Patates Krokot + Pilav + Makarna + Tatlı

Super Sharm Turu Öğle Yemekli// 90 USD Kişi Başı Yetişkin – 60 USD Çocuk Ücreti

Otelinizden alınarak başlayacak ve yaklaşık 2 saat sürecek aksiyon dolu Safari turuna başlıyoruz. Ardından Sharm limanına geçiş sağlayarak limandan Kızıldeniz'de yapacağımız tekne turu için teknemize biniş sağlıyoruz. Öğle yemeğimizi teknede Kızıldeniz'in lezzetli deniz ürünleri ile gerçekleştiriyoruz. Deniz ve güneşin keyfini çıkarıp dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dalış yapabilirler. Sonrasında limana dönüş yaparak bizleri bekleyen aracımızla otelimize geri dönüş sağlıyoruz.

5.GÜN SHARM EL SHEİKH-KAHİRE

Sabah, erken saatlerde alınacak kahvaltının ardından Mısır'ın başkenti Kahire'ye doğru yola çıkıyoruz. yaklaşık 7 saat süren keyifli bir yolculuğun ardından öğleden sonra saatlerinde Kahire'ye varışımızda yapacağımız panoramik şehir turu esnasında Kahire Kalesi, Mehmet Ali Paşa Cami, Sultan Hasan Kulliyesi, İmam Şafi Camii, Sedat'ın Anıt Mezarı, Al Azhar Camii, İslam tarihi müzesi, Kahire Kulesi, Khan el Khalili Pazarı, El Tahrir Meydanı gibi belli başlı turistik noktaları görme fırsatımız olacak. Şehir turu sonrasında otele yerleşme. Geceleme otelimizde.

6.GÜN KAHİRE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Giza Piramitleri Ve Kahire Müzesi Turu (öğle yemekli) // 100 USD Kişi Başı Yetişkin – 60 USD Çocuk Ücreti

Eski dünyanın 7 Harikasından birini görmeye hazır mısınız? Giza Piramitleri, gizemli Sfenks ve Dünya'nın en zengin müzelerinden biri olan Yeni Kahire Müzesi'ni ziyaret edeceğimiz bu gün, öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Piramitler Bölgesi ve Kahire Müzesi giriş ücretleri fiyata dahildir. Yemekte alınacak içecekler extradır.

Nil Üzerinde Yemekli Tekne Turu // 75 USD Kişi Başı Yetişkin – 50 USD Çocuk Ücreti

Nil Nehri üzerinde yapacağımız tekne turunda hem canlı müzik eşliğinde akşam yemeğimizi alıp hem de Kahire'nin ışıklarının ve gece manzaralarının tadını çıkarma fırsatını bulacağız. Otelden tekneye ulaşım, akşam yemeği, canlı müzik ve dansöz gösterisi fiyata dahildir. Yemekte alınacak içecekler extradır.

7.GÜN KAHİRE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde.

İskenderiye Turu (öğle yemekli) // 110 USD Kişi Başı Yetişkin – 70 USD Çocuk Ücreti

Mısır'ın 2. Büyük şehri, Büyük İskender'in kurup kendi adını verdiği antik çağın en önemli metropollerinden biri.Montaza Sarayı Bahçeleri , Roma Amfityatrosu, Tarihi kale, İskenderiye Kütüphanesi, Abu al Abbas Camii bu şehirde göreğimiz yerlerin başlıcaları.Öğle yemeğimizi bir balık lokantasında alıyoruz.

8.GÜN KAHİRE / İSTANBUL

Sabah erken saatte alacağımız kahvaltısının ardından rehberimiz tarafından belirlenen saatte havalimanına transfer. Bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Air Arabia Havayolları E5987 tarifeli seferi ile saat 10:55'de uçuşumuz başlıyor. Varış saatimiz 13:10'dur ve turumuzun sonu. Bir sonraki turlarımızda görüşmek üzere.

Sharm El Sheikh'ye Yapılabilecek Extra Turlar

*Bazı turlarımız en az 10 kişinin katılımıyla yapılabilir.

** Resmi makamların giriş ücretlerine sezon içinde yapacağı zamlar bu tur fiyatlarına yansıtılacaktır.

**Bölgede rehberden extra tur satın alım aşamasındaki fiyatlandırmalar geçerli olacaktır.

EXTRA TURLAR İNDİRİMLİ FİYATLAR

Full Paket ~~525 Dolar~~ yerine 475 Dolar olacaktır.

Tekne İle Ras Mohamed Turu + ATV Çöl Safari + Şehir Turu + Sea Scope (Deniz Gözlemi) Turu+ Neverland Turu+ Sharm El Sheikh Gece Eğlence Turu+ Nil üzerinde yemekli tekne turu + Giza Piramitleri ve Kahire Müzesi turu + İskenderiye turu

PAKET FİYATINA DÂHİL OLAN HİZMETLER

- Air Arabia Havayolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Kahire – Sabiha Gökçen Havalimanı Gidiş Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri (20 kg Bagaj Hakkı).
- Havalimanı Vergileri
- 4* Otel Kategorisinde Sharm El Sheikh (4 gece Her Şey Dahil) Konaklama, Kahire (3 gece oda+kahvaltı)
- Havalimanı-Otel-Havalimanı Arası Transferler
- Türkçe Rehberlik Hizmeti

PAKET FİYATINA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Yurtdışı Çıkış Harç Pulu
- Tur Programında Belirtilmeyen Tüm Geziler
- 25 USD Mısır Kapı Vizesi
- Kişisel Harcamalar